檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣消防局　函

地址：97071花蓮縣花蓮市中央路三段842號

承辦人：柯岱姍

傳真：03-8574613

電話：03-8462119#3208

電子信箱：hnfa01212@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：花消行字第1070003655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM。(FP1070003655_Attach000.jpg)

主旨：「花蓮縣消防局2018年愛戀花蓮路跑健走活動」謹訂於10

7年4月14日6時40分於花蓮市太平洋公園舉行，敬請轉知

所屬人員踴躍參與，請查照。

說明：檢附活動DM一份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣新

城鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣後備指揮部、國立東

華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技

術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法

人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職

業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學、遠雄悅來大飯店股份有限公司、遠雄海洋

主題樂園股份有限公司、美崙飯店股份有限公司、翰品飯店股份有限公司、中華

紙漿股份有限公司、亞洲水泥股份有限公司、台灣水泥股份有限公司、台灣肥料

股份有限公司、台灣海洋深層水股份有限公司、花蓮第一信用合作社、花蓮第二

信用合作社、吉安鄉路跑協會、333健走協會、後備憲兵退休協會

副本：本局行政科 2018-04-03
14:40:39

1070001152

■■■■■■■■■■■■■107/04/09

■■■■■■■